
 

 

 

 

 

Do Wykonawców  

 Wrocław, 11.04.2023 r. 

WZP-DZ.271.1.19.2023 

ZP/TP/20/2023/WOU/1003 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Dostawa kserokopiarek sieciowych w tym wysokonakładowych z 

pełną obsługą serwisową na potrzeby Urzędu Miejskiego Wrocławia, 

znak postępowania: ZP/TP/20/2023/WOU. 

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące możliwości modyfikacji 

przedmiotu zamówienia Zamawiający informuje jak niżej. 

Pytanie nr 1 

Zał. Nr 3 do SWZ -  zał. nr 3 a, 3b, 3c, 3d, 3e aplikacja /funkcje 

urządzenia: 

Moduł serwisowy – funkcja umożliwiająca zgłaszanie usterek drogą 

elektroniczna.  

Przedstawione w Opisie funkcjonalności są to autorskie rozwiązania 

firmy Arcus S.A. „Centrum Kontaktu - Aplikacja HyPAS”, która 

pozwala użytkownikom zaraportować problem bezpośrednio z panelu 

dotykowego urządzenia, jest ona  napisana  pod własne potrzeby już 

istniejącego bezpłatnego systemu.  

Przedstawiony system nie jest dostępny dla innych podmiotów i 

może uniemożliwić innym składanie ofert, co prowadzi do braku 
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konkurencji w przetargu i wskazuje na konkretnego dostawcę i 

producenta. 

Czy Zamawiający zmieni zapis na ogólnie dostępny dla urządzeń 

grupy KYOCERA i równoważnych  pasujący do pozostałych 

parametrów technicznych. W przeciwnym razie, będziemy zmuszeni 

do złożenia odwołania do KIO 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza  urządzenie z wbudowanym automatycznym 

modułem zgłaszającym problemy z działaniem urządzenia oraz 

raportującym aktualne stany licznika, pod warunkiem (zgodnie z 

zapisem w Załącznikach 3A pkt.26, 3B pkt.27, 3C pkt.27, 3D pkt. 26, 

3E   aplikacja /funkcje urządzenia) iż wbudowany automatyczny 

moduł będzie wyposażony  w funkcję zgłaszania usterek i 

zamawiania tonerów przez użytkownika bezpośrednio z panela 

dotykowego urządzenia na konfigurowalny adres e-mail, definiowanie 

poziomu tonera przy jakim urządzenie dopuści możliwość wysłania 

zapotrzebowania na jego wymianę oraz blokowanie wielokrotnego 

zamówienia samego tonera do czasu jego wymiany. 

 

Pytanie nr 2 

Za. Nr 3c – pkt.1: 

Zamawiający wymaga: pobór mocy max. 510W w trakcie pracy, 

max. 80W  w trakcie czuwania oraz max 0,5W  w trakcie uśpienia 

Czy Zamawiający dopuści: 

pobór mocy max. 510W w trakcie pracy, max. 100W w trakcie 

czuwania oraz max  1W w trakcie uśpienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. 

 

Pytanie nr 3 

Zał. nr 3 c- pkt.13: 

Zamawiający wymaga: standard min. 4 GB  RAM + 32 GB SSD 

Czy Zamawiający dopuści: 

standard min.  2 GB RAM + 32 GB SSD 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. 

 

Pytanie nr 4 

zał.nr3c -pkt.14 

Zamawiający wymaga: dotykowy wyświetlacz LCD, min. 10  cali 

Czy Zamawiający dopuści: dotykowy wyświetlacz LCD, min.  9 cali 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. 

 

Pytanie nr 5 

zał.3 d  pkt.9 

Zamawiający wymaga: Czas pierwszej kopii do 6 sek., czy to nie jest 

błąd w zapisie, ponieważ dla wskazanego modelu czas nagrzewania 

to  8 sek. 

W związku z powyższym – czy Zamawiający zmieni parametr na 8 

sek. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów. 
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